
 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 009/2022 

 

 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal em exercício de Cacique 

Doble - RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Federal nº 14.133, 

resolve: 

 

01 - Homologar a dispensa de processo licitatório. 

 

a) Modalidade: Dispensa de Licitação 

b) Número: 009/2022 

c) Objeto: Serviço de lavagem e Pintura no Ginásio de Esportes 

Municipal, sendo Pintura Externa e Parte da Pintura Interna. 

 

f) Embasamento: Lei 14.133 – art. 75 II  

 

g) Empresa: TALISSA PANSERA CAGNINI 026.126.980-19 

CNPJ: 17.360.566/000127 

 

h) Valor:   R$ 24.000,00 

 

i) Regularidade: A empresa deve apresentar as Negativas de 

Regularidade Fiscal para fins de contratação, até o 

momento da firmatura do contrato administrativo. 

 
 
 

     Cacique Doble, RS, 19 de maio de 2022. 

 

 

 

            LUIZ ANGELO DEON                             

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 


